

Albertslund EI-Service Holding ApS

Værkstedsgården 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 21 54 75 73

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Anker Svarrer Østerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertslund EI-Service Holding ApS Værkstedsgården 11 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 21 54 75 73
	Stiftet: 10. februar 1999
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 23. regnskabsår
Direktion	Anker Svarrer Østerlund
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Albertslund EI-Service ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom samt eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 792 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	24.355	53.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.400	-9.400
Resultat før finansielle poster	14.955	44.220
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-183.533	-59.730
Andre finansielle indtægter	1.266.035	139.668
Øvrige finansielle omkostninger	-28.789	-25.045
Resultat før skat	1.068.668	99.113
1 Skat af årets resultat	-276.660	-34.654
Årets resultat	792.008	64.459
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-183.533	-59.730
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	862.541	13.589
Disponeret i alt	792.008	64.459

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	507.187	516.587
Materielle anlægsaktiver i alt	507.187	516.587
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.308.046	1.491.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.308.046	1.491.579
Anlægsaktiver i alt	1.815.233	2.008.166
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende selskabsskat	0	62.132
Andre tilgodehavender	0	6.950
Tilgodehavender i alt	0	69.082
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.194.526	1.969.203
Værdipapirer i alt	3.194.526	1.969.203
Likvide beholdninger	3.776.400	3.798.637
Omsætningsaktiver i alt	6.970.926	5.836.922
Aktiver i alt	8.786.159	7.845.088

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.123.046	1.306.579
	Overført resultat	6.910.463	6.047.922
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>8.271.509</u>	<u>7.590.101</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	45.496	35.856
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.496</u>	<u>35.856</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	280.578	204.083
5	Selskabsskat	165.326	0
	Anden gæld	23.250	15.048
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.154	219.131
	Gældsforpligtelser i alt	<u>469.154</u>	<u>219.131</u>
	Passiver i alt	<u>8.786.159</u>	<u>7.845.088</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.366.309	6.034.333	108.000	7.633.642
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-59.730	13.589	110.600	64.459
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.306.579	6.047.922	110.600	7.590.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-183.533	862.541	113.000	792.008
	125.000	1.123.046	6.910.463	113.000	8.271.509

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.826	0
Årets regulering af udskudt skat	9.640	34.956
Regulering af tidligere års skat	1.194	-302
	276.660	34.654
	30/6 2021	30/6 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	713.987	713.987
Kostpris 30. juni 2021	713.987	713.987
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-197.400	-188.000
Årets afskrivninger	-9.400	-9.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-206.800	-197.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	507.187	516.587
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	185.000	185.000
Kostpris 30. juni 2021	185.000	185.000
Opskrivninger 1. juli 2020	1.306.579	1.366.309
Årets resultat	-183.533	-59.730
Opskrivninger 30. juni 2021	1.123.046	1.306.579
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.308.046	1.491.579

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Albertslund EI-Service Holding ApS
Albertslund EI-Service ApS, Albertslund	100 %	1.308.046	-183.533	1.308.046

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	35.856	900
Udskudt skat af årets resultat	9.640	34.956
	45.496	35.856
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	45.496	43.428
Fremført underskud fra tidligere år	0	-7.572
	45.496	35.856
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2020	-62.132	-43.879
Regulering af tidligere års skat	1.194	-302
Modtaget selskabsskat vedrørende tidligere år	42.987	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-17.951	-44.181
Beregnet selskabsskat for indeværende år	197.472	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-6.000	-13.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-6.821	-4.951
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-1.374	0
	165.326	-62.132
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2021		3.194.526
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.225.324
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 165 t.kr.		